1_17.N06.004.005 supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e

fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Ad uso ufficio riunioni
sicurezza nel cantiere dotato di scrivania, 6 sedie, mobile ed accessori, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile
euro (cinquecentoventidue/00) cad 522,00

Nr. 8 WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile - sono esclusi i servizi di pulizia e igieizzazione - ( descrizione
TOS25/ modificata Prezzario 2025)
1_17.N06.005.001 euro (centoquindici/23) cad 115,23

Nr. 9 Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6
TOS25/ volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006
1_17.P07.002.001 euro (tredici/26) cad 13,26